
EIN GLAS WEIN, GUTE FREUNDE, PERFEKTE MOMENTE.
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mit dem neuen Jahrgang und den ersten Füllungen 
präsentieren wir Ihnen unsere Weinkollektion in einem 
neuen, klaren Erscheinungsbild – modern gestaltet und 
bewusst strukturiert, um Ihnen die Auswahl Ihrer persön-
lichen Favoriten noch angenehmer zu machen.

Seit Generationen ist der Weinbau in unserer Familie 
verwurzelt. Dieses gewachsene Fundament, verbunden 
mit dem Anspruch jeden Jahrgang mit größter Sorgfalt 
und Hingabe zu gestalten, prägt unsere Handschrift bis 
heute. Jeder Wein steht für Herkunft, Charakter und die 
Leidenschaft, die wir in jede einzelne Flasche legen. 
Unsere Weine sind geschaffen für besondere  
Augenblicke – für genussvolle Abende, inspirierende 
Gespräche und das Zusammensein mit Menschen, die 

uns am Herzen liegen. Umso mehr schätzen wir es, dass 
unsere Weine Teil genau dieser Momente bei Ihnen sein 
dürfen.

Mit unserem neuen Auftritt möchten wir Ihnen nicht nur 
Orientierung geben, sondern Sie zugleich einladen,  
unsere Kollektion neu zu entdecken – und den für Sie 
perfekten Wein zu finden.

Wir danken Ihnen herzlich für Ihr Vertrauen und Ihre 
Treue und wünschen Ihnen viele unvergessliche  
Genussmomente.

„Auf Dich“
Ihre Familien Müller

Liebe Weinfreunde,
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UNSERE SEELE

Lagenweine 2024er	 Leimener Kreuzweg	  			   11,95 €
	 GRAUBURGUNDER „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN       	
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 6,4 g/l | 15,93 €/l     	Art.Nr. 296384
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener Herrenberg				    11,95 €
	 WEISSBURGUNDER „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN	
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 5,0 g/l | Säure 6,2 g/l | 15,93€/l	 Art.Nr. 298375	
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener Herrenberg				    11,95 €
	 RIESLING „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN			 
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,0 g/l | Säure 6,0 g/l | 15,93 €/l	 Art.Nr. 294374
............................................................................................................................................
2024er	 Heidelberger Sonnenseite ob der Bruck		  15,95 €
	 RIESLING „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN		
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 3,3 g/l | Säure 6,6 g/l | 21,27 €/l	 Art.Nr. 284364
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener Kreuzweg -im Barrique gereift-		  15,95 €
	 GRAUBURGUNDER „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN	
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 0,8 g/l | Säure 5,3 g/l | 21,27 €/l	 Art.Nr. 296394
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     11,95 €
	 MUSKAT OTTONEL „ALTE REBEN“ QBA FRUCHTIG	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 25,0 g/l | Säure 6,1 g/l | 15,93 €/l	 Art.Nr. 287335
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener Kreuzweg				    11,95 €
	 GEWÜRZTRAMINER „ALTE REBEN“ QBA FRUCHTIG	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 37,4 g/l | Säure 5,5 g/l | 15,93 €/l 	 Art.Nr. 289334
............................................................................................................................................
2024er	 Heidelberger Herrenberg 			   15,95 € 		
	 RIESLING BEERENAUSLESE EDELSÜSS       0.375 l		
	 Alk. 8,5 Vol.-% | Restz. 106,0 g/l | Säure 7,9 g/l | 42,53 €/l 	Art.Nr.284524
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener Kreuzweg 				    11,95 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN	
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 6,9 g/l | Säure 7,4 g/l | 15,93 €/l	 Art.Nr. 394175

 WEISS- & ROSÉWEINE 
„ALTE REBEN“

0,75 l
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2024er	 Leimener Herrenberg 		   	 1,5 l 	 29,95 €
	 WEISSBURGUNDER „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN	
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 6,6 g/l | 19,97 €/l	 Art.Nr. 298154
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener Herrenberg 			   3,0l	 70,00 €
	 WEISSBURGUNDER „ALTE REBEN“ QBA TROCKEN	
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 6,6 g/l | 23,33 €/l	 Art.Nr. 298304
............................................................................................................................................
2021er	 Leimener Herrenberg			   1,5l	 32,00 €
	 SPÄTBURGUNDER SPÄTLESE TROCKEN		
	 Alk. 15,5 Vol.-% | Restz. 3,2 g/l | Säure 5,6 g/l | 21,33 €/l	 Art.Nr. 384311
............................................................................................................................................
2021er	 Leimener Herrenberg			   3,0l	 78,00 €
	 SPÄTBURGUNDER SPÄTLESE TROCKEN		
	 Alk. 15,5 Vol.-% | Restz. 3,2 g/l | Säure 5,6 g/l | 26,00 €/l	 Art.Nr. 384331

UNSERE 
MAGNUMFLASCHEN

1,5 l
3,0 l

2023er	 Leimener Kreuzweg 				    14,95 €
	 BLAUFRÄNKISCH „ALTE REBEN” QBA TROCKEN		
	 Alk. 13,5 Vol.-% | Restz. 2,5 g/l | Säure 5,6 g/l | 19,93 €/l	 Art.Nr. 385383
............................................................................................................................................
2023er	 Leimener Herrenberg 				    14,95 €
	 SPÄTBURGUNDER „ALTE REBEN” QBA TROCKEN 	
	 Alk. 15,5 Vol.-% | Restz. 3,2 g/l | Säure 5,6 g/l | 19,93 €/l	 Art.Nr. 384373
............................................................................................................................................
2023er	 Heidelberger Sonnenseite ob der Bruck 		  20,00 €
	 SPÄTBURGUNDER „ALTE REBEN“ TROCKEN		
	 Alk. 14,0 Vol.-% | Restz. 0,9 g/l | Säure 6,0 g/l | 26,67 €/l	 Art.Nr. 384363
............................................................................................................................................
2023er	 Cuvée aus unseren besten Rotweintrauben		  30,00 €
	 CUVÉE ADAM „ALTE REBEN” QBA TROCKEN	 	
	 Alk. 14,0 Vol.-% | Restz. 1,8 g/l | Säure 5,2 g/l | 40,00 €/l	 Art.Nr. 386003

ROTWEINE 
„ALTE REBEN“

0,75 l
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UNSER HANDWERK

Ortsweine
2025er	 Leimener					     8,95 €
	 SAUVIGNON BLANC KABINETT TROCKEN	 	
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,1 g/l | Säure 6,2 g/l | 11,93 E/l	 Art.Nr. 271285
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     8,95 €
	 AUXERROIS KABINETT TROCKEN	 		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 5,5 g/l | 11,93 €/l	 Art.Nr. 278295
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     7,95 €
	 WEISSBURGUNDER KABINETT TROCKEN		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 2,4 g/l | Säure 5,7 g/l | 10,60 €/l	 Art.Nr. 278275
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     7,95 €
	 GRAUBURGUNDER KABINETT TROCKEN	 	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 2,4 g/l | Säure 5,7 g/l | 10,60 €/l	 Art.Nr. 222305
...........................................................................................................................................
2025er	 Heidelberger				    7,00 €
	 RIESLING KABINETT TROCKEN			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 6,3 g/l | Säure 6,1 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 221505
...........................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     7,00 €
	 WEISSBURGUNDER KABINETT FRUCHTIG		
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 23,1 g/l | Säure 6,0 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 216005
............................................................................................................................................
2025er	 Leimener					     7,00 €
	 RIESLING KABINETT FRUCHTIG			 
	 Alk. 11,5 Vol.-% | Restz. 15,7 g/l | Säure 6,1 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 219005
............................................................................................................................................
2025er	 Heidelberger				    7,00 €
	 MÜLLER-THURGAU KABINETT FRUCHTIG		
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 19,7 g/l | Säure 5,8 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 213405

WEISSWEINE  
MIT CHARAKTER

0,75 l
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2025er	 Heidelberger				      7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ QBA TROCKEN	 	
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 5,6 g/l | 9,33 €/l	  Art.Nr. 322105 
............................................................................................................................................
2025er	 Malscher					       7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ KABINETT FRUCHTIG	
	 Alk. 10,5 Vol.-% | Restz. 26,8 g/l | Säure 5,6 g/l	 | 9,33 €/l	 Art.Nr. 321105

ROSÉWEINE  
MIT CHARAKTER

0,75 l

2024er	 Leimener					       9,95 €
	 PINOT NOIR QBA TROCKEN			 
	 Alk. 13,5 Vol.-% | Restz. 1,6 g/l | Säure 5,8 g/l | 13,27 €/l	 Art.Nr. 330404
............................................................................................................................................
2024er	 Heidelberger				      7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER QBA TROCKEN			
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 5,6 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 311004
............................................................................................................................................
2024er	 Heidelberger - im Barrique gereift -		  10,95 €
	 TIEF SCHWARZ QBA TROCKEN			 
	 Alk. 13,0 Vol.-% | Restz. 0,1 g/l | Säure 4,7 g/l | 14,60 €/l 	 Art.Nr. 310404
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener					       9,95 €
	 PINOT NOIR QBA FRUCHTIG			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 24,9 g/l | Säure 5,5 g/l | 13,27 €/ 	 Art.Nr. 330104

ROTWEINE  
MIT CHARAKTER

0,75 l
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UNSER LEBEN

Klassikweine
2025er	 Baden					     7,00 €
	 WEISSBURGUNDER x SAUVIGNON BLANC QBA TROCKEN	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 6,9 g/l | Säure 6,4 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 211205
............................................................................................................................................
2025er	 Baden					     7,00 €
	 WEISSBURGUNDER x CHARDONNAY QBA TROCKEN	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 5,6 g/l | Säure 6,2 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 218005 
............................................................................................................................................ 
2025er	 Baden					     6,00 €
	 GRAUBURGUNDER QBA TROCKEN		
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 5,2 g/l | Säure 6,2 g/l | 8,00 €/l	 Art.Nr. 205805
...........................................................................................................................................
2025er	 Baden					     5,95 €
	 WEISSBURGUNDER QBA TROCKEN			 
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 3,5 g/l | Säure 6,4 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 204205
............................................................................................................................................
2024er	 Baden					     5,95 €
	 RIESLING QBA TROCKEN			 
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,9 g/l | Säure 7,0 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 206804
........................................................................................................................................... 
2024er/	 Baden Rivaner x Riesling			   5,95 €
2025er	 TECHTELMECHTEL QBA TROCKEN		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 6,5 g/l | Säure 6,0 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 202204 
............................................................................................................................................
2024er/	 Baden Weissburgunder x Riesling 			  5,95 €
2025er	 MEMORY NR. 1 QBA FEINHERB		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 8,2 g/l | Säure 6,3 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 201104

WEISSWEINE  
MIT LEBENSFREUDE

0,75 l
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ROSÉWEINE  
MIT LEBENSFREUDE

0,75 l
2025er	 Baden					     7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ KABINETT TROCKEN	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 4,3 g/l | Säure 5,6 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 323304
............................................................................................................................................
2025er	 Baden					     5,95 €
	 DURCH & DURCH ROSÉ QBA FEINHERB	 	
	 Alk. 11,5 Vol.-% | Restz. 7,7 g/l | Säure 6,4 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 311405

2024er	 Baden					     7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER KABINETT TROCKEN	 	
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 4,6 g/l | Säure 5,2 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 320404
............................................................................................................................................
2024er	 Baden					     5,95 €
	 PORTUGIESER QBA TROCKEN			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 3,9 g/l | Säure 4,8 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 311504
............................................................................................................................................
2024er	 Baden					     5,95 €
	 DORNFELDER QBA TROCKEN			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 3,5 g/l | Säure 4,8 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 311704
............................................................................................................................................
2024er	 Cuvée Schwarzriesling x Lemberger x Dornfelder 	 5,95 €
	 SONATE NR. 1 QBA FEINHERB 			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 12,2 g/l | Säure 4,8 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 311314
............................................................................................................................................
2024er	 Baden					     7,00 €
	 SPÄTBURGUNDER KABINETT FRUCHTIG		
	 Alk. 11,5 Vol.-% | Restz. 15,4 g/l | Säure 4,7 g/l | 9,33 €/l	 Art.Nr. 320104
............................................................................................................................................
2024er	 Baden					     5,95 €
	 DORNFELDER QBA LIEBLICH			 
	 Alk. 10,0 Vol.-% | Restz. 37,7 g/l | Säure 4,8 g/l | 7,93 €/l	 Art.Nr. 311904

ROTWEINE  
MIT LEBENSFREUDE

0,75 l
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UNSERE SCHOPPENWEINE

Literweise 2025er	 Baden					     Pfand		  6,00 €
	 GRAUBURGUNDER TROCKEN			   Einweg		  6,40 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 6,3 g/l 		  	 	 Art.Nr. 158505
.............................................................................................................................................................................
2024er/	 Leimener Mannaberg				    Pfand		  5,95 €
2025er	 WEISSBURGUNDER TROCKEN			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,1 g/l | Säure 6,2 g/l 		  	 	 Art.Nr. 148104 
.............................................................................................................................................................................
2025er	 Baden					     Pfand		  6,00 €
	 WEISSBURGUNDER x AUXERROIS TROCKEN		  Einweg		  6,40 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 5,0 g/l | Säure 6,4 g/l 	 		  	 Art.Nr. 188105
.............................................................................................................................................................................
2024er/	 Leimener Mannaberg				    Pfand		  5,95 €
2025er	 RIESLING TROCKEN				    Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,6 g/l | Säure 6,6 g/l 		  	 	 Art.Nr. 168104
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Heidelberger Burg				    Pfand		  5,95 €
	 RIESLING TROCKEN				    Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,8 g/l | Säure 6,9 g/l 		  	 	 Art.Nr. 168604
.............................................................................................................................................................................
2025er	 Leimener Kreuzweg				    Pfand		  5,35 €
	 MÜLLER-THURGAU TROCKEN			   Einweg		  5,75 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 6,0 g/l | Säure 6,2 g/l 		  	 	 Art.Nr. 138205
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Leimener Mannaberg				    Pfand		  5,95 €
	 WEISSBURGUNDER FRUCHTIG			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 14,4 g/l | Säure 6,8 g/l	  		  	 Art.Nr. 140104
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Leimener Mannaberg				    Pfand		  5,95 €
	 RIESLING FRUCHTIG				    Einweg		  6,35 €
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 14,8 g/l | Säure 6,6 g/l 			  	 Art.Nr. 160104
.............................................................................................................................................................................
2024er/	 Leimener Herrenberg				    Pfand		  5,35 €
2025er	 MÜLLER-THURGAU FRUCHTIG			   Einweg		  5,75 €
	 Alk. 11,5 Vol.-% | Restz. 22,1 g/l | Säure 5,3 g/l 		 	 	 Art.Nr. 130204

WEISSWEINE  
TROCKEN & FRUCHTIG

1,0 l

ROSÉWEINE 
TROCKEN & FRUCHTIG

1,0 l

ROTWEINE  
TROCKEN & FRUCHTIG

1,0 l
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2025er	 Baden					     Pfand		  5,95 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ TROCKEN		  Einweg		  6,35 €
 	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 7,7 g/l | Säure 6,3 g/l		  	 	 Art.Nr. 305505
.............................................................................................................................................................................
2025er	 Baden					     Pfand		  5,95 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ FRUCHTIG		  Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 32,5 g/l | Säure 6,5 g/l			  	 Art.Nr. 305005

ROSÉWEINE 
TROCKEN & FRUCHTIG

1,0 l

ROTWEINE  
TROCKEN & FRUCHTIG

1,0 l

2023er	 Baden					     Pfand		  5,95 €
	 LEMBERGER TROCKEN			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 5,2 g/l | Säure 4,9 g/l	 		  	 Art.Nr. 307003
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Baden					     Pfand		  5,95 €
	 SPÄTBURGUNDER TROCKEN			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,5 Vol.-% | Restz. 4,8 g/l | Säure 5,2 g/l	 		  	 Art.Nr. 309004
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Kürnbacher Stiftsberg				    Pfand		  5,95 €
	 TROLLINGER x LEMBERGER TROCKEN	 	 Einweg		  6,35 €
 	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 5,8 g/l | Säure 4,9 g/l		  	 	 Art.Nr. 309404
.............................................................................................................................................................................
2023er	 Baden					     Pfand		  5,95 €
	 LEMBERGER FRUCHTIG			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 11,5 Vol.-% | Restz. 13,9 g/l | Säure 5,2 g/l 			  	 Art.Nr. 303003
.............................................................................................................................................................................
2024er	 Württemberger				    Pfand		  5,95 €
	 TROLLINGER FRUCHTIG			   Einweg		  6,35 €
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 10,0 g/l | Säure 4,8 g/l 			  	 Art.Nr. 457104
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UNSERE VIERTELE 2025er	 Baden					     2,50 €
	 GRAUBURGUNDER TROCKEN			 
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 3,1 g/l | Säure 6,3 g/l | 10,00 €/l	 Art.Nr. 608505
............................................................................................................................................
2024er	 Leimener Mannaberg				    2,50 €
	 RIESLING FRUCHTIG			 
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 15,9 g/l | Säure 6,7 g/l | 10,00 €/l	 Art.Nr. 600604
............................................................................................................................................
2025er	 Baden				     	 2,50 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ FEINHERB		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 9,2 g/l | Säure 6,6 g/l | 10,00 €/l	 Art.Nr. 630405     
............................................................................................................................................
2025er	 Baden				     	 2,50 €
	 LEMBERGER TROCKEN	 		
	 Alk. 12,0 Vol.-% | Restz. 5,4 g/l | Säure 4,9 g/l | 10,00 €/l	 Art.Nr. 630105

WEISS-, ROSÉ- 
UND ROTWEINE

0,25 l
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UNSERE EDELBRÄNDE 	 FEINER OBST-BRAND			   0,7l	 19,00 €
	 Alk. 38 Vol.-% | 27,14 €/l  		  	 Art.Nr. 82101
............................................................................................................................................
	 BERGSTRÄSSER ZWETSCHGENWASSER	 0,7l 25,95 €
	 Alk. 40 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82501
............................................................................................................................................
	 MIRABELLENWASSER			   0,7l	 25,95 €
	 Alk. 40 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82202
............................................................................................................................................
	 HIMBEERGEIST			   0,7l	 25,95 €
	 Alk. 40 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82203
............................................................................................................................................
	 SAUERKIRSCHWASSER		  0,7l	 25,95 €
	 Alk. 42 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82509
............................................................................................................................................
	 CASSIS-GEIST			   0,7l	 25,95 €
	 Alk. 42 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82508
............................................................................................................................................
	 WILLIAMS-CHRIST-BIRNENBRAND	 0,7l	 25,95 €
	 Alk. 40 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82201
............................................................................................................................................
	 MARC VOM BURGUNDER		  0,7l	 25,95 €
	 Alk. 43 Vol.-% | 37,07 €/l	 	 	 Art.Nr. 82400
............................................................................................................................................
	 COX ORANGE RENETTE - Edelapfelbrand	 0,7l 	 28,95 €
	 Alk. 40 Vol.-% | 41,36 €/l		  	 Art.Nr. 82600

	 WINZERKAFFEE (Likör)			  0,5l	 19,95 €
	 Alk. 17 Vol.-% | 39,90 €/l	 	 	 Art.Nr. 86001
............................................................................................................................................
	 ROTER WEINBERGPFIRSISCH (Likör)	 0,7l	 23,95 €
	 Alk. 17 Vol.-% | 34,21 €/l  		  	 Art.Nr. 87500............................................................................................................................................
	 WALDHIMBEERLIKÖR			   0,7l	 23,95 €
	 Alk. 25 Vol.-% | 34,21 €/l  	 		  Art.Nr. 86102

UND LIKÖRE

Geistreiche
Ideen
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WEISS UND ROSÉ
0,75 l

	 Qualitätsperlwein				    6,50 €
	 AMÜSECCO TROCKEN				 
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 12,5 g/l | Säure 5,7 g/l | 8,67 €/l	 Art.Nr. 209000
............................................................................................................................................
	 Qualitätsperlwein				    6,50 €
	 AMÜSECCO ROSÉ TROCKEN			    
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 17,4 g/l | Säure 6,5 g/l | 8,67 €/l 	 Art.Nr. 319000
............................................................................................................................................
						      9,95 €
	 AMÜSÉ ALKOHOLFREI				    
	 13,27 €/l					     Art.Nr. 201000

PRICKELNDE MOMENTE

Amüsecco

	 Leimener Herrenberg			   1,5l	 28,00 €
	 RIESLING SEKT B.A. BRUT	 		
	 18,67 €/l	 				    Art.Nr. 919208
............................................................................................................................................
	 Leimener Herrenberg			   3,0l	 49,95 €
	 RIESLING SEKT B.A. BRUT			 
	 16,65 €/l	 				    Art.Nr. 939208
............................................................................................................................................
	 Leimener Herrenberg			   6,0l	 249,00 €
	 RIESLING SEKT B.A. BRUT	 		
	 -Nur auf Bestellung- | 41,50 €/l	 		  Art.Nr. 969208 IN MAGNUMFLASCHEN

	 Qualitätsperlwein				    2,50 €
	 AMÜSECCO ROSÉ TROCKEN			 
	 Alk. 11,0 Vol.-% | Restz. 17,4 g/l | Säure 6,5 g/l | 12,50 €/l	 Art.Nr. 319200
............................................................................................................................................
	 SCHLOSS BUCHENECK SEKT TROCKEN		  2,50 €
	 12,50 €/l					     Art.Nr. 90008
............................................................................................................................................
	 RIESLING SEKT TROCKEN	  		  3,95 €
	 traditionelle Flaschengärung 	 	  	 Art.Nr. 92200
	 19,75 €/l IN PICCOLOFLASCHEN

0,2 l

1,5 l
3,0 l
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	 SCHLOSS BUCHENECK TROCKEN			  6,95 €
	 9,27 €/l	 				    Art.Nr. 90000
............................................................................................................................................
	 SILHOUETTE VON HEIDELBERG  EXTRA TROCKEN	 7,95 €	
	 10,60 €/l					     Art.Nr. 90001
............................................................................................................................................
	 CUVÉE BLANC DE BLANCS EXTRA TROCKEN		  7,95 €		
	 10,60 €/l					     Art.Nr. 90100
............................................................................................................................................
	 ROSÉ TROCKEN				    7,95 €
	 10,60 €/l					     Art.Nr. 90300WEISS UND ROSÉ

0,75 l
Adam Müller

Sekt

2023er	 Leimener Kreuzweg				    10,50 €
	 WEISSBURGUNDER B.A. BRUT			 
	 14,00 €/l	 				    Art.Nr. 909103
............................................................................................................................................
	 Collection Schwarz				    11,95 €
	 RIESLING TROCKEN				  
	 traditionelle Flaschengärung | 15,93 €/l		  Art.Nr. 90200
............................................................................................................................................
2023er	 Heidelberger Mannaberg			   11,95 €
	 SPÄTBURGUNDER ROSÉ B.A. EXTRA TROCKEN	
	 traditionelle Flaschengärung | 15,93 €/l		  Art.Nr. 909303
............................................................................................................................................
2023er	 Leimener Kreuzweg				    13,95 €
	 PINOT B.A. BRUT				  
	 traditionelle Flaschengärung | 18,60 €/l		  Art.Nr. 909503WEISS UND ROSÉ

0,75 l

Winzersekt
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TROCKEN

85 mm x 106 mm

Kunde: Adam Müller

Format:  85 x 106 mm (b x h)

Farben: Cyan, Magenta, Gelb, Schwarz

Veredlung: XX

Artikel: VE Heidelberger Serie_Riesling trocken

Papier: 80 g/qm Sinarlux Vordrucke Perlmutt

Abzug: Nr. 1

Datum: 27.02.2026_g

Freigabe: OK

Änderung

Neuer Abzug

am:

durch:

Unterschrift:

Bitte überprüfen Sie diesen Abzug sorgfältig. Für Fehler, die aus dieser PDF hervorgehen, übernehmen wir keine Haftung.

Nikolaus BASTIAN Druck und Verlag GmbH
Industriepark Region Trier
Robert-Schuman-Straße 5
D-54343 Föhren

Telefon: +49 (0) 65 02/92 56-0
Telefax: +49 (0) 65 02/92 56-56

info@bastiandruck.de
www.bastiandruck.de

Hinweis zum Lebensmittelrecht: Wir haben die Satzarbeiten nach bestem Wissen und Gewissen vorgenommen. Aufgrund der vielen Änderungen im Lebens-
mittelrecht bitten wir um genaue Prüfung dieses Abzuges. Für die Richtigkeit der Angaben ist der Kunde verantwortlich. Wir übernehmen in diesem Zusam-
menhang keine Gewähr für die Vollständigkeit und Richtigkeit der Angaben auf dem Etikett. Für eine rechtlich bindende Absicherung der Gesetzeskonformität 
ist die zuständige Kontrollstelle der entsprechende Ansprechpartner.

WEINMACHER

H E I D E L B E R G E R
S P Ä T B U R G U N D E R  R O S É

TROCKEN

85 mm x 106 mm

Kunde: Adam Müller

Format:  85 x 106 mm (b x h)

Farben: Cyan, Magenta, Gelb, Schwarz

Veredlung: XX

Artikel: VE Heidelberger Serie_Spätburgunder Rosé trocken

Papier: 80 g/qm Sinarlux Vordrucke Perlmutt

Abzug: Nr. 1

Datum: 27.02.2026_g

Freigabe: OK

Änderung

Neuer Abzug

am:

durch:

Unterschrift:

Bitte überprüfen Sie diesen Abzug sorgfältig. Für Fehler, die aus dieser PDF hervorgehen, übernehmen wir keine Haftung.

Nikolaus BASTIAN Druck und Verlag GmbH
Industriepark Region Trier
Robert-Schuman-Straße 5
D-54343 Föhren

Telefon: +49 (0) 65 02/92 56-0
Telefax: +49 (0) 65 02/92 56-56

info@bastiandruck.de
www.bastiandruck.de

Hinweis zum Lebensmittelrecht: Wir haben die Satzarbeiten nach bestem Wissen und Gewissen vorgenommen. Aufgrund der vielen Änderungen im Lebens-
mittelrecht bitten wir um genaue Prüfung dieses Abzuges. Für die Richtigkeit der Angaben ist der Kunde verantwortlich. Wir übernehmen in diesem Zusam-
menhang keine Gewähr für die Vollständigkeit und Richtigkeit der Angaben auf dem Etikett. Für eine rechtlich bindende Absicherung der Gesetzeskonformität 
ist die zuständige Kontrollstelle der entsprechende Ansprechpartner.

EIN NEUES OUTFIT FÜR EINE NEUE WINZERGENERATION

WEINVER-
KOSTUNG 

IM WEINGUT 
PROBIEREN SIE 

DIE ERSTEN 
2025er 

28. MÄRZ 
9 - 13 UHR

WEINBLICKE IM 
LEIMENER HERRENBERG 

PROBIEREN SIE SICH BEI  
HERRLICHER AUSSICHT 
DURCH DIE WEINE DER 

SÜDLICHEN BERGSTRAßE 
1. MAI

11 - 17 UHR

RHYTHM & WINE 
NACH SIEBEN JAHREN PAUSE 

IST UNSER KULTWEINFEST 
“BACK ON STAGE” 

19. - 21. JUNI 
RHYTHM-AND-WINE.DE

Weingut Adam Müller • Adam-Müller-Straße 1 - 69181 Leimen • Tel: 06224 97100 • Fax: 06224 971047 
E-Mail: verkauf@weingut-adam-mueller.de • Online-Shop: weingut-adam-mueller.de • Facebook: weingutadammueller

Öffnungszeiten: Montag - Freitag: 9:00 - 18:00 Uhr • Samstag: 9:00 - 13:00 Uhr


